
PEUGEOT 41205 Paris u'select młynek do soli,
drewno, czerwona pasja
Indeks: 315335 Producent: Peugeot Kod producenta: 41205

Cena: 251.78 zł

Opis

PEUGEOT 41205 Paris u'select młynek do soli, drewno,
czerwona pasja
Producent: Peugeot

Kultowy młynek do soli – młynek do soli Paris u'Select z naturalnego drewna wzmacnia smak potraw, które tworzysz.
Precyzyjne i równomierne szlifowanie to kluczowe słowa tego emblematycznego młynka marki Peugeot.
Zaprojektowane i wyprodukowane we Francji.
U'SELECT SETTINGS – nasz opatentowany system pomoże Ci wybrać żądany szlif. Skręć, aby stworzyć precyzyjną
równowagę smakową dzięki sześciu ustawieniom, od bardzo drobnego do bardzo grubego. Dwustopniowy mechanizm
mielący najpierw bez wysiłku pęka, a następnie mieli sól do pożądanej tekstury.
Precyzyjne mielenie – dzięki dwóm stuleciom doświadczenia fachowo zaprojektowaliśmy każdy młynek do soli i
mechanizm specjalnie pod kątem konsystencji i kształtu soli. Ten młynek do soli przekształca suche kryształy soli w
pożądany rozmiar ziarna. Wykonujemy przekładnie ze stali nierdzewnej, która nie jest wrażliwa na korozję solną dla
długiej żywotności.
Ulepsz smak – aby pomóc Ci wydobyć to, co najlepsze z jedzenia i Paryża u'Select, używaj tylko suchej soli kamiennej
– nie jest ona zalecana do soli morskiej. Sól wzmacnia aromaty, równoważy inne smaki i sprawia, że mięso jest
bardziej soczyste. Znajdź moment Peugeota i ciesz się sztuką francuskiego życia dzięki naszym instrumentom
gustowym.
Gotowe na porę roku – nasze młynki są częściowo wypełnione dla natychmiastowej przyjemności. Cristaux de sel
blanc d'Allemagne to sucha biała sól pochodząca z Niemiec i doskonale nadaje się do codziennego gotowania. Sól
można kupić w kostkach Peugeot 370 g (370 g). Aby uzupełnić wystarczy odkręcić górne pokrętło, podnieść górę i
wlać suchą sól (maks. rozmiar 4 mm).

język: italian, german, french, english, spanish
waga przedmiotu: 165 grams
punkt znaku wypunktowania: Kultowy młynek do soli – młynek do soli Paris u'Select z naturalnego drewna wzmacnia
smak potraw, które tworzysz. Precyzyjne i równomierne szlifowanie to kluczowe słowa tego emblematycznego młynka
marki Peugeot. Zaprojektowane i wyprodukowane we Francji., U'SELECT SETTINGS – nasz opatentowany system
pomoże Ci wybrać żądany szlif. Skręć, aby stworzyć precyzyjną równowagę smakową dzięki sześciu ustawieniom, od
bardzo drobnego do bardzo grubego. Dwustopniowy mechanizm mielący najpierw bez wysiłku pęka, a następnie mieli
sól do pożądanej tekstury., Precyzyjne mielenie – dzięki dwóm stuleciom doświadczenia fachowo zaprojektowaliśmy
każdy młynek do soli i mechanizm specjalnie pod kątem konsystencji i kształtu soli. Ten młynek do soli przekształca
suche kryształy soli w pożądany rozmiar ziarna. Wykonujemy przekładnie ze stali nierdzewnej, która nie jest wrażliwa
na korozję solną dla długiej żywotności., Ulepsz smak – aby pomóc Ci wydobyć to, co najlepsze z jedzenia i Paryża
u'Select, używaj tylko suchej soli kamiennej – nie jest ona zalecana do soli morskiej. Sól wzmacnia aromaty,
równoważy inne smaki i sprawia, że mięso jest bardziej soczyste. Znajdź moment Peugeota i ciesz się sztuką
francuskiego życia dzięki naszym instrumentom gustowym., Gotowe na porę roku – nasze młynki są częściowo



Stan Nowy

wypełnione dla natychmiastowej przyjemności. Cristaux de sel blanc d'Allemagne to sucha biała sól pochodząca z
Niemiec i doskonale nadaje się do codziennego gotowania. Sól można kupić w kostkach Peugeot 370 g (370 g). Aby
uzupełnić wystarczy odkręcić górne pokrętło, podnieść górę i wlać suchą sól (maks. rozmiar 4 mm).
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: PEUGEOT
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 12 cm
numer części: 41205
kolor: Passion Red
nazwa typu elementu: Młynek do soli
waga opakowania przedmiotu: 0.19 kilograms
producent: Peugeot
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006950041205
zalecane węzły przeglądania: 20853710031
numer modelu: 41205
nazwa przedmiotu: PEUGEOT 41205 Paris u'select młynek do soli, drewno, czerwona pasja
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-21T23:29:55.389Z
materiał: Drewno

Parametry
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